
  
ISTITUTO STATALE  DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“E. CORBINO” 
via Salvatore Valitutti – Tel. 0828  991176 - 84024 CONTURSI TERME (Sa) 

C.F.  91005110654    -  Cod.min. SAIS02200C -    www. isiscorbino.gov.it 
e mail : sais02200c@istruzione.it - sais02200c@pec.istruzione.it 

 
 
 
 

ALL’ALBO DELLA SCUOLA – SITO WEB  
 
OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE ESPERTI INTERNI PON    
10.2.5A-  FSEPON-CA2019-269 – IO IMPRENDITORE - 
 
 
VISTO l’avviso per il reclutamento per il reclutamento ESPERTI interni prot. N. 4198 del 22/07/2020; 
 
VISTE le domande pervenute  
 

 
DISPONE 

 
La pubblicazione della graduatoria provvisoria degli ESPERTI interni per il PON indicato in oggetto: 
 
 
Graduatoria: MODULO “COME CREARE LA TUA IMPRESA” 
 

1- LARDO  …………………………… punti 33.00 
2- CRISCUOLO ….………………..  punti 22.00 
3- ANTICO…………………………….punti 19.50 

 
 
 
Graduatoria: MODULO “ESSERE MANAGER DI SE STESSI” 
 

1- CRISCUOLO ….………………..  punti 22.00 
2- ANTICO…………………………….punti 19.50 

 
 
 
Graduatoria: MODULO “CREARSI IL LAVORO: LA SCELTA DI METTERSI IN PROPRIO” 
 

3- BARLETTA…………………………punti 28.00 
4- CRISCUOLO ….………………..  punti 22.00 
5- ANTICO…………………………….punti 19.50 

 
 
 
 
 





  
ISTITUTO STATALE  DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“E. CORBINO” 
via Salvatore Valitutti – Tel. 0828  991176 - 84024 CONTURSI TERME (Sa) 

C.F.  91005110654    -  Cod.min. SAIS02200C -    www. isiscorbino.gov.it 
e mail : sais02200c@istruzione.it - sais02200c@pec.istruzione.it 

 
 
Avverso il presente decreto è ammesso ricorso entro 7 giorni dalla data di pubblicazione. 
 
Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo; è pubblicato sul sito dell’istituto 
http:/www.isiscorbino.it/ e conservato, debitamente firmato, agli atti della scuola. 
 
 
 
 
 

 
                                                                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                               Mariarosaria CASCIO 

                                                   Documento firmato digitalmente ai sensi 
                                                            del CAD e normativa connessa 

 
 
 
 
 
 

- 
 
 
 
 
 
 
  

 


		2020-08-04T14:51:02+0200
	CASCIO MARIAROSARIA




